muhdesün) olmak
üzere dört gruba ayrılır. Edebi ilimlerden
lugat, sarf ve nahivde ilk üç gruba dahil
olan şairterin şiirleriyle istişhad edilir ve
en son 1 SO (767) yılına kadar devam eden
bu deviriere "ihticac (istişhad) asrı" adı ve
rilir. Şiirleriyle istişhadın caiz görüldüğü
en son şair İbrahim b. Herme'dir (ö. 150/
767). EbG Amr b. Ala gibi bazı dilciler.
kendi dönemlerinde yaşayan birçok şairi
yeni kabul ederek şiirleriyle istişhad et
memişlerdir. Bununla birlikte müvelle
dun içerisinde güvenilir ve sağlam olan
ların. özellikle dil alimlerinin sözleriyle is
tişhadı caiz görenler olmuştur.